
ZARZĄDZENIE NR 76/2007
BURMISTRZA MIASTA I GMINY OGRODZIENIEC

z dnia 10 października 2007r.

w sprawie: wydawania środków higieny osobistej i herbaty dla pracowników Urzędu
Miasta i Gminy w Ogrodzieńcu.

Na podstawie art.233 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r.- Kodeks Pracy (Dz. U. z 1974r., Nr 24
póz 141z późniejszymi zmianami)

zarządzam
co następuje:

§1
W celu zapewnienia właściwych i higienicznych warunków pracy pracownikom Urzędu Miasta i
Gminy przydzielam na każdego pracownika rocznie:
- 1 ręcznik
-12 paczek herbaty 100g

§2
Pracownikom zatrudnionym w niepełnym wymiarze czasu pracy i zatrudnionym w ciągu danego
roku zmniejsza się ilość przydziału proporcjonalnie do czasu pracy i okresu zatrudnienia.

§3
Świadczenia rzeczowe dla pracowników zostaną przydzielone wg rozdzielnika.

§4
Zobowiązuje Skarbnika Miasta i Gminy do zabezpieczenia środków finansowych.

§5
Traci moc Zarządzenie Burmistrza Miasta i Gminy Nr 279/2006 z dnia 11 lipca 2006r. w sprawie:
wydawania środków higieny osobistej dla pracowników Urzędu Miasta i Gminy w Ogrodzieńcu.

§6
Nadzór nad wykonaniem mniejszego zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy.

§7
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz Miasta i Gminy

dr inż. Andrzej Mikulski


